
      
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 ІV сесія VIІІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 лютого 2021 року                     смт Високий 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, на виконання Законів 
України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», «Про статус ветеранів військової 
служби, ветеранів органів внутрішніх справ і деяких інших осіб та їх соціальний 
захист», «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх 
сімей», «Про охорону дитинства», «Про основи соціальної захищеності 
інвалідів в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.1993 №354 
«Про безоплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального користування» 
та з метою реалізації прав окремих категорій громадян Височанської селищної 
ради на пільговий проїзд приміським автомобільним транспортом, враховуючи 
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення 
та з  питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємництва та міжнародного співробітництва, керуючись ст. 26, 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму відшкодування компенсації за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян автомобільним  транспортом приміського 
сполучення загального користування на 2021 рік (додається). 

2. Затвердити Порядок відшкодування компенсації за перевезення окремих 
пільгових категорій громадян Височанської селищної ради автомобільним 
транспортом приміського сполучення загального користування на 2021 рік 
(додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді та спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення.  

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

Про затвердження Програми 
відшкодування компенсації за 
пільговий проїзд окремих категорій  
громадян автомобільним транспортом 

приміського сполучення загального 
користування на 2021 рік         



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення IV сесії Височанської  
селищної ради VIІІ скликання  
від 16 лютого 2021 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

відшкодування компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян автомобільним  транспортом приміського 

сполучення  загального користування  
на 2021 рік 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Високий 

2021 



 

 

Паспорт ПРОГРАМИ 

 

1. Повна назва 
програми 

 Програма відшкодування компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян автомобільним   
транспортом приміського сполучення загального 
користування на 2021 рік 

2. Підстава для 
виконання програми 

Бюджетний кодекс України,  
Закони України:  
 «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 «Про автомобільний транспорт»,  
 «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту»,  
 «Про державну соціальну допомогу інвалідам з 
дитинства та дітям-інвалідам», 
 «Про державну соціальну допомогу особам, які не 
мають права на пенсію, та інвалідам»,  
«Про основи соціальної захищеності інвалідів в 
Україні», 
 «Про статус ветеранів військової служби, ветеранів 
органів внутрішніх справ, ветеранів Національної 
поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист»,  
«Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей»,  
«Про реабілітацію жертв політичних репресій на 
Україні»,  
«Про статус і соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»,  
«Про охорону дитинства».  
Постанови Кабінету Міністрів України:  
«Про безплатний проїзд пенсіонерів на транспорті 
загального користування» від 17.05.1993 №354  та від 
16.08.1994 №555 «Про поширення чинності постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 травня 1993 р. 
№354»,  
 «Про Єдиний державний автоматизований реєстр осіб, 
які мають право на пільги» від 29 січня 2003 року 
№117, 
Наказ Міністерства праці та соціальної політики 
України від 28 березня 2003 року 

№83 «Про затвердження форми №3-пільга». 
3. Ініціатор 
розроблення 
програми 

Відділ соціального захисту населення Височанської  
селищної ради. 

4. Відповідальні 
виконавці програми 

Відділ соціального захисту населення  Височанської 
селищної  ради, Відділ бухгалтерського обліку та 
звітності Височанської селищної  ради, перевізники.  

5. Мета програми Реалізація прав окремих категорій громадян на 
пільговий проїзд автомобільним транспортом  



приміського сполучення загального користування на 
2021 рік. 

6. Термін реалізації 
програми 

Протягом 2021 року.  

7. Обсяг фінансових 
ресурсів 

Обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
заходів Програми, може змінюватися шляхом внесення 
відповідних змін до місцевого бюджету впродовж 
терміну дії Програми. 

І. Загальні положення 

Програма відшкодування компенсації за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян Височанської селищної ради автомобільним транспортом приміського 

сполучення загального користування на 2021 рік (далі - Програма) направлена 
на організацію заходів щодо забезпечення гарантій держави з питань 
соціального захисту незахищених верств населення шляхом відшкодування 
перевізникам втрат від пільгових перевезень окремих категорій громадян на 
приміських автобусних  маршрутах загального користування.  

Законодавчою та нормативно-правовою базою реалізації Програми є: 
 Бюджетний кодекс України,  
Закони України:  
 «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 «Про автомобільний транспорт»,  
 «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,  
 «Про державну соціальну допомогу інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам», 
 «Про державну соціальну допомогу особам, які не мають права на пенсію, та 
інвалідам»,  
«Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», 
 «Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, 
ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист»,  
«Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей»,  
«Про реабілітацію жертв політичних репресій на Україні»,  
«Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи»,  
«Про охорону дитинства».  
Постанови Кабінету Міністрів України:  
«Про безплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального користування» від 
17.05.1993 №354  та від 16.08.1994 №555 «Про поширення чинності постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 травня 1993 р. №354»,  
 «Про Єдиний державний автоматизований реєстр осіб, які мають право на 
пільги» від 29 січня 2003 року №117, 
Наказ Міністерства праці та соціальної політики України від 28 березня 2003 
року 

№83 «Про затвердження форми №3-пільга»; 
інші законодавчі і нормативні акти, що регулюють відносини у відповідній 
сфері 

Органи місцевого самоврядування в межах своїх повноважень сприяють 
створенню належних умов роботи автомобільного та залізничного транспорту. 



Його стійке і ефективне функціонування є необхідною умовою покращення 
умов проживання, рівня життя та соціального доброту громадян, особливо 
пільгових категорій. 

У ході реалізації Програми можливі зміни та доповнення до її змісту в 
залежності від внесення змін до чинного законодавства. 

Виконання зазначеної Програми забезпечать скоординовані дії селищної ради та 
підприємств – перевізників з надання послуг з безкоштовного перевезення 
пільгових категорій громадян. 

ІІ. Мета Програми 

Метою Програми є реалізація прав окремих категорій громадян на пільговий 
проїзд автомобільним та залізничним транспортом приміського сполучення 
загального користування, які відповідно до чинного законодавства станом на 
01.01.2021 мають право на безкоштовний проїзд шляхом відшкодування 
компенсації підприємствам – перевізникам за послуги з безкоштовного 
перевезення пільгових категорій громадян. 

ІІІ. Визначення проблем, на розв'язання яких спрямована Програма 

Населення Височанської громади складає 27 478 осіб, з яких 6737 – мають право 
на соціальні пільги, у тому числі на пільгові перевезення. В умовах 
децентралізації влади та розширення власних повноважень органів місцевого 
самоврядування, у тому числі у сфері соціального захисту населення, 
відповідальність за дотримання гарантій держави з питань збереження 
пільгових перевезень громадян, покладена саме на місцеві бюджети.   

В Законі України «Про Державний бюджет України на 2021»  відповідні 
видатки у вигляді субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам не були 
передбачені. Ситуація, що склалася, потребує термінового врегулювання, 
оскільки мешканці Височанської селищної ради фактично позбавлені права на 
пільговий проїзд через відсутність державного фінансового ресурсу, а 
перевізники несуть фінансові втрати через відсутність компенсаційних виплат 
за пільгове перевезення окремих категорій громадян. 

Стаття 91 Бюджетного кодексу України передбачає видатки з місцевого 
бюджету на місцеві програми соціального захисту окремих категорій населення 
та компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян. 
Відповідно до неї Височанська селищною радою була прийнята комплексна 
Програма соціального захисту населення Височанської громади на 2021-2022 

роки, заходами якої передбачено фінансування гарантій щодо пільгового 
проїзду окремих категорій громадян автомобільним  транспортом приміського 
сполучення загального користування.  

Відповідно до чинного законодавства право на пільговий проїзд мають категорії 
громадян, наведені у додатку 1. 



Дана Програма забезпечить право на пільговий проїзд окремих категорій 
громадян автомобільним  транспортом приміського сполучення загального 
користування. 

ІV. Обсяги та джерела фінансування 

Реалізація Програми проводиться шляхом фінансування відповідно до чинного 
законодавства за рахунок коштів місцевого бюджету, з урахуванням його 
можливостей, та інших джерел фінансування, не заборонених законодавством. 
Загальна сума укладених договорів не може перевищувати річних кошторисних 
призначень. У разі  внесення змін сума договорів коригується Додатковими 
угодами. 

V. Механізм реалізації Програми 

Програма реалізується шляхом відшкодування витрат перевізникам на підставі 
укладених договорів на здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян, відповідно до діючого договору про організацію 
перевезень пасажирів на приміському маршруті загального користування з 
організатором перевезень. 

Компенсації будуть виконуватись згідно Порядку відшкодування компенсації за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян Височанської селищної ради 
автомобільним транспортом приміського сполучення загального користування 
на 2021 рік, затвердженим даною Програмою (додаток 2) та фінансовими 
можливостями селищного бюджету на 2021 рік. 

VІ. Очікувані результати та ефективність Програми 

Виконання Програми дасть можливість: 

- знизити соціальну напругу серед 6737 осіб з числа пільгових категорій 

громадян Височанської громади та членів їх сімей шляхом зниження 
фінансового навантаження на родинний бюджет; 
-  компенсувати збитки підприємств - перевізників від перевезення пасажирів 

пільгових категорій; 

- знизити навантаження на селищний бюджет шляхом обліку кількості 
громадян, які реалізують право на пільгові перевезення на території 
Височанської селищної ради. 

VII. Організація та контроль за виконанням Програми 

Організація виконання програми та, за необхідності внесення пропозицій щодо 
її коригування, покладається на Відділ бухгалтерського обліку та звітності та 
Відділ соціального захисту населення Височанської селищної ради. Контроль за 
виконанням Програми покладається на постійну комісію з питань освіти, 
культури, туризму, молоді та спорту, охорони здоров'я, соціального захисту 
населення.  

 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення IV сесії Височанської  
селищної ради VIІІ скликання  
від 16 лютого 2021 року 

 

ПОРЯДОК 

відшкодування компенсації за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян автомобільним транспортом приміського сполучення загального 

користування на 2021 рік 

І. Загальні положення 

1.1. Цей порядок визначає єдиний механізм відшкодування компенсації за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян перевізникам, пов’язаних з 
перевезенням громадян, які мають право на пільги в автомобільному транспорті 
приміського сполучення загального користування (додаток 1). 

1.2. Дія Порядку поширюється на відшкодування втрат за пільгові перевезення 
окремих категорій громадян (додаток 1) за рахунок коштів бюджету 

Височанської селищної ради та інших джерел не заборонених законодавством. 

Загальна сума відшкодування втрат, пов’язаних з перевезенням громадян, які 
мають право на пільги автомобільному транспорті приміського сполучення, 
визначається кошторисними призначеннями на відповідний рік за рахунок 
коштів селищного бюджету. 

1.3. Відшкодування втрат за пільгові перевезення окремих категорій громадян за 
рахунок коштів бюджету Височанської селищної ради проводиться 
перевізникам, що здійснюють пасажирські перевезення  на маршрутах: 1182, 
1608, 1624, 1605, 1155, 1187. 

1.4. Відшкодування компенсаційних виплат проводиться на підставі договорів 
про відшкодування компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян 
Височанської селищної ради автомобільним транспортом  приміського 

сполучення загального користування, укладених між перевізниками і 
Височанською селищною радою, що є головним розпорядником коштів, 
призначених для компенсації за пільгове перевезення окремих категорій 
громадян. 

1.5. Перевізники – отримувачі компенсаційних виплат за рахунок коштів 
селищного бюджету за пільговий проїзд окремих категорій громадян для 
укладання договору з селищного радою подають наступну інформацію: 

1. заяву на укладання договору; 
2. копію діючого договору про організацію перевезень пасажирів на 

приміському маршруті загального користування з організатором 
перевезень; 

3. виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців; 
4. копію ліцензії; 
5. копію свідоцтва про реєстрацію платника податку (за наявності); 



6. довідку про маршрути, в якій вказується: 
 найменування маршруту; 
 назва і адреса відправного пункту та пункту прибуття; 
 встановлені тарифи (вартість проїзду); 
 розклад руху автобусів на маршрутах. 

1.6. Обліку підлягають поїздки пільгових категорій громадян, яким відповідно 
до законодавства України, надано право пільгового проїзду в автомобільному 
транспорті загального користування приміського сполучення (додаток 1). 

ІІ. Порядок проведення відшкодування втрат перевізникам 

2.1. Безкоштовне перевезення пільгових категорій громадян, що мають право на 
безплатний проїзд згідно з чинним законодавством та вказаних у додатку 1 
Порядку, здійснюється пасажирським автомобільним транспортом приміського 
сполучення загального користування на умовах, визначених договором на 
перевезення пасажирів, укладеним між перевізниками та Височанською 
селищною радою. 

2.2. При посадці в автобус пільговик пред’являє водієві посвідчення про право 
на безкоштовне (пільгове) перевезення встановленого зразку та талон, виданий 

Височанською селищною радою, що підтверджує право на безкоштовне 
(пільгове) перевезення в одному напрямку. 

2.3. Розрахунки фактично виконаних обсягів перевезень пільгових категорій 
населення в автобусах приміських маршрутів загального користування за 
календарний місяць виконуються перевізниками на підставі отриманих талонів, 

що підтверджує фактичну кількість перевезених громадян на місяць та вартість 

проїзду за кожним маршрутом окремо. 

2.4.  В термін до 5-го числа місяця наступного за звітним, перевізники подають 
до Відділу бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної ради 
розрахунок компенсаційних виплат за пільгове перевезення окремих категорій 
громадян у приміському автотранспорті за відповідний місяць за кожним 
маршрутом окремо, підтверджений талонами на право пільгового проїзду. 

2.5. Височанська селищна рада на підставі розрахунків фактично виконаних 
обсягів перевезень окремих категорій громадян, що надаються перевізниками, 
забезпечує відшкодування компенсаційних виплат на розрахунковий рахунок 
перевізників. 

2.6. Височанська селищна рада бере бюджетні зобов’язання та здійснює 
відповідні видатки в межах бюджетних асигнувань 

ІІІ. Порядок отримання талону на право пільгового проїзду 

3.1. Право на пільговий проїзд мають жителі Височанської територіальної 
громади, зареєстровані в Єдиному державному автоматизованому реєстрі осіб, 
які мають право на пільги.  Окремі категорії громадян, що мають право на 
пільговий проїзд, визначені у додатку 1 до Програми. 



3.2. Право пільгового проїзду за кошти селищного бюджету можуть реалізувати 
жителі Височанської громади, що зареєстровані у населених пунктах 
Височанської селищної ради. 

3.3. Право на пільговий проїзд в автомобільному транспорті приміського 
сполучення загального користування надається на підставі пред’явлення водію 
або кондуктору посвідчення встановленого зразку, що підтверджує належність 
громадянина до пільгової категорії, та талону, виданого Височанською 
селищною радою. 

3.4. Форма талону  та розміщена у додатку 2. 

3.5. Талон, що надає можливість пільгового проїзду, отримують в 
уповноважених осіб, які приймають в адміністративних будівлях смт Бабаї, смт 
Покотилівка,       смт Високий. Талони на пільговий проїзд видаються за 
окремим графіком.  

3.6. Талони видаються на кожний місяць поточного року окремо та дійсні тільки 
протягом того місяця, на який видані. Талони видаються у кількості не більше 
16 штук з правом пільгового проїзду в одному напрямку на місяць. 

3.7. Отримувач талону, що має право пільгового проїзду та звертається вперше, 
пише заяву (додаток 3), надає копію паспорту та посвідчення встановленого 
зразку. У разі повторних звернень, талони видаються за умов пред’явлення 
паспорту та посвідчення. 

3.8. Талони отримують особисто або інша особа за умов пред’явлення  
довіреності від пільговика. 

3.9. Уповноважені особи ведуть журнал обліку осіб пільгових категорій, які 
отримують талони на право безкоштовного (пільгового) проїзду (додаток 4). 

ІV. Контроль та відповідальність за порушення договірних умов 

4.1. Перевізник несе повну відповідальність за надання можливості пільгового 

проїзду окремих категорій громадян за рахунок коштів місцевого бюджету та за 
достовірність поданих розрахунків. 

V. Порядок розгляду спорів 

5.1. Спори, що виникають між перевізниками та Височанською селищною 

радою вирішуються шляхом переговорів. 

5.2. У випадках недосягнення згоди між сторонами договору спори 
вирішуються згідно з чинним законодавством України. 

Секретар ради                                                Тетяна МЕЛЬНИК 

 
 

 



Додаток 1  
до Порядку відшкодування компенсації  
за пільговий проїзд окремих категорій  
громадян автомобільним транспортом  
приміського сполучення загального  
користування на 2021 рік 

 

 

Перелік пільгових категорій громадян 

для відшкодування вартості пільгового проїзду 

та кількість пільгових поїздок автомобільним транспортом 

загального користування на приміських автобусних маршрутах 

 

 № 
з/п 

Підстава 
Перелік пільгових категорій,  

посвідчення 

Кількість 
пільгових 
поїздок в 
одному 

напрямку 
на місяць 

1 

Закон України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», «Про 
соціальний і правовий захист 
військо службовців та членів 
їх сімей» (частина  4 ст.14) 

-  інваліди війни (згідно посвідчення 
«Інваліда війни», учасника бойових 
дій) та прирівняні до них особи, 
- батьки військо службовців, які 
загинули чи померли або пропали 
безвісті під час проходження 
військової служби (посвідчення члена 
сім’ї загиблого) 

16 

2 

Постанова Кабінету Міністрів 
України від 17 05.1993 № 354 
«Про безоплатний проїзд 
пенсіонерів на транспорті 
загального користування» 

-  пенсіонери за віком (на підставі 
пенсійного посвідчення); 
- ветерани праці (посвідчення 

ветеран праці) 

16 

3 

Закони України «Про основи 
соціальної захищеності 
інвалідів в Україні», «Про 
державну соціальну допомогу 
інвалідам з дитинства та 
дітям-інвалідам» 

- інваліди І, ІІ групи та діти-

інваліди (посвідчення, що підтверджує 
призначення соціальної допомоги) 
- особи, які супроводжують 

інвалідів І групи або дітей-інвалідів 

(не більше одного супрводжуючого) – 

під час супроводження 

16 

4 

Закон України «Про статус 
ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх 
справ і деяких інших осіб та їх 
соціальний захист» (п.11 
частини 1 ст.6) 

- ветерани військової служби, 
учасники бойових дій, а також особи, 
прирівняні до них, в тому числі 
учасники АТО (згідно посвідчення 
«Ветеран війни»), 
- ветерани органів внутрішніх 

справ, ветерани Національної 
поліції, ветерани податкової міліції,  
ветерани державної пожежної 
охорони, ветерани Державної 
кримінально-виконавчої служби 

16 



України,  
ветерани служби цивільного захисту, 
ветерани Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту 
інформації України (посвідчення 
встановленого зразка) 

5 

Закон України «Про 
реабілітацію жертв 
політичних репресій на 
Україні» 

- реабілітовані особи (на підставі 
посвідчення) 

16 

6 

Закон України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту» (п.7 
частини першої ст.12) 

- постраждалі Учасники Революції 
Гідності 

16 

7 

Закон України  «Про статус і 
соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи» 

-  громадяни, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи (категорія 1 та категорія 
2-ліквідатори) (на підставі 
посвідчення), 
- діти, яким встановлено 

інвалідність пов’язану з 
Чорнобильською катастрофою (на 
підставі посвідчення) 

16 

8 

Постанова КМУ від 
05.04.1994 «Про поліпшення 
виховання, навчання, 
соціального захисту та 
матеріального забезпечення 
дітей-сиріт, і дітей 
позбавлених батьківського 
піклування» 

- діти–сироти,  
- діти позбавлені батьківського 

піклування, що виховуються або 
навчаються у навчально-виховних 
та навчальних закладах (учнівський 
квиток) 

16 

9 

Закон України «Про охорону 
дитинства» (п. 4 частини 6 
ст.13) 

- діти з багатодітних сімей 

(посвідчення дитини з багатодітної 
сім’ї).  
Пільга надається за умови, якщо 
розмір середньомісячного сукупного 
доходу сім’ї  в розрахунку на  особу за 
попередні шість місяців не перевищує 
величину доходу, який дає право на 
податкову соціальну пільгу у порядку, 
визначеному Кабінетом Міністрів 
України  

16 

 

 

 

 

 



Додаток 2  
до Порядку відшкодування компенсації  
за пільговий проїзд окремих категорій  
громадян автомобільним транспортом  
приміського сполучення загального  
користування на 2021 рік 

 

ФОРМА ТАЛОНА 

що підтверджує право на безкоштовне (пільгове) перевезення автомобільним 
транспортом загального користування на приміських автобусних маршрутах  та 
проживання громадянина на території Височанської селищної ради 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Талон для обліку безкоштовного (пільгового) 

проїзду автомобільним транспортом за маршрутами 

1182, 1608, 1624, 1605, 1155, 1187 

БЕЗ ПОСВІДЧЕННЯ НЕ ДІЙСНИЙ 

Лютий 2021 рік 
(місяць) 

Іванов Іван Іванович 
(ПІБ пільговика) 

Посвідчення серія ААК№ 091832 

Дійсне до довічно 

М.П._____________________________________ 

(підпис особи відповідальної за видачу талонів) 
 

 



 

Додаток 3  
до Порядку відшкодування компенсації  
за пільговий проїзд окремих категорій  
громадян автомобільним транспортом  
приміського сполучення загального  
користування на 2021 рік 

 

 

ЗРАЗОК ЗАЯВИ 

 

Височанському селищному голові 
Морозу О.В. 
_______________________________ 

_______________________________, 

який (-а) зареєстрований за адресою: 
_______________________________ 

_______________________________ 

_______________________________ 

тел. ___________________________ 

Заява 

 

Прошу щомісячно видавати мені талони для безкоштовного (пільгового) 
проїзду автомобільним транспортом приміського сполучення, оскільки маю 
пільгу  
__________________________________________________________________ 

(статус) 
Посвідчення _______________________________________________________ 

(номер посвідчення та термін дії) 
 

 

Відповідно до Закону України від 01.06.2010 року № 2297-VI «Про захист 
персональних даних» даю згоду на обробку моїх персональних даних. 

 

 

 

______________                            _______________________________________ 
                 (дата)                                                                     (підпис)                              (ініціали, прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4  

до Порядку відшкодування компенсації  
за пільговий проїзд окремих категорій  
громадян автомобільним транспортом  
приміського сполучення загального  
користування на 2021 рік 

 

ФОРМА ЖУРНАЛУ 

реєстрації громадян, що отримали талони на пільгове перевезення 
автомобільним транспортом загального користування на приміських автобусних 
маршрутах та засвідчує проживання громадянина на території Височанської 
селищної ради 

№ 
з/п 

Дата 
отримання 

талону 

Прізвище, 
ім’я по 

батькові 

Адреса 
проживання 

Серія та номер 
пільгового посвідчення 

Термін дії 
посвідчення 

1 2 3 4 5 6 

           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5  

до Порядку відшкодування компенсації  
за пільговий проїзд окремих категорій  
громадян автомобільним транспортом  
приміського сполучення загального  
користування на 2021 рік 

 

Звіт  
про перевезення пасажирів по ____________________________ 

(назва автомобільного перевізника) 
за ____________________________2021 року. 

(звітній період, місяць) 
 

№
 м

ар
ш

ру
ту

 

Н
аз

ва
 м

ар
ш

ру
ту

 

Кі
ль

кі
ст

ь 
од

ин
иц

ь 
ав

то
тр

ан
сп

ор
ту

 

Д
ов

ж
ин

а 
ма

рш
ру

ту
 

Кількість фактично перевезених 

(чол.) 

Ко
еф

іц
іє

нт
 

сп
ів

ві
дн

ош
ен

ня
  

бе
зо

пл
ат

ни
х 

до
 

пл
ат

ни
х 

 
па

са
ж

ир
ів

 

 

Кількість пільговиків, що 
приймається до розрахунку 

(менше значення) (чол.) 

Вл
ас

ні
 д

ох
од

и,
 

гр
н.

 

Вт
ра

ти
 д

ох
од

ів
 в

ід
 

пе
ре

ве
зе

нь
  

пі
ль

го
ви

х 
ка

те
го

рі
й 

гр
ом

ад
ян

, т
ис

. г
рн

.  
 З

ат
ве

рд
ж

ен
ий

 
та

ри
ф 

1 
па

с/
км

, 
гр

н.
 

Се
ре

дн
я 

до
вж

ин
а 

по
їз

дк
и 

1 
па

са
ж

ир
а,

 к
м 

Всього Платних Пільговиків Всього Платних Пільговиків 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 

  

Автомобільний перевізник ______________________         _______________________ 

 
                                                                                                   (підпис)                                                                                   (П.І.Б.)

 

  М.П. 
 Головний бухгалтер            ______________________           ________________________ 

 
                                                                                                   (підпис)                                                                                    (П.І.Б.) 

 

 

 


